合计 5,000.00 100% 15,625.00 100%

四、交易协议的主要内容

为关注行业的垂直一体化，便于业务整合及高效面对市场竞争，协议各方经过友好协

商，决定由京山轻机对湖北京峻进行现金增资。

本次增资，以如下事项为先决条件：（1）湖北京峻在本协议项下作出的所有声明、保证

及承诺是真实、准确、完整且不具有误导性；（2）本次增资扩股前估值以湖北京峻2024年9

月30日净资产金额为准；（3）湖北京峻根据法律法规及公司《现有章程》作出关于本次增

资扩股的有效的决议。

本次湖北京峻新增注册资本壹亿零陆佰贰拾伍万圆（￥106,250,000元），京山轻机认

缴注册资本壹亿零陆佰贰拾伍万圆（￥106,250,000元），增资价格1.3716元/注册资本元，

增资款金额人民币壹亿肆仟伍佰柒拾叁万叁仟壹佰柒拾贰元捌角贰分（￥145,733,172.82

元）。 增资后，湖北京峻注册资本由伍仟万圆（￥50,000,000元）增至壹亿伍仟陆佰贰拾伍

万圆（￥156,250,000元）。 本次增资扩股前后，湖北京峻的股权结构如下：

单位：元

股东名称

增资前

认缴出资 实缴出资 出资比例

京山轻机 25,000,000.00 25,000,000.00 50.00%

东峻实业 25,000,000.00 25,000,000.00 50.00%

合计 50,000,000.00 50,000,000.00 100.00%

股东名称